al progetto “TEACH AND GO” in riferimento ai percorsi formativi sulla transizione digitale e ai 

laboratori di formazione sul campo:  

• Pratiche di insegnamento-apprendimento del Reading and Writing Workshop integrate con 

tecnologie e strumenti digitali (1° parte: reading) per un importo orario omnicomprensivo pari 

a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 12 (dodici), per un totale 

omnicomprensivo pari a € 1464,00 (euro millequattrocentosessantaquattro/00), da rapportare 

alle ore effettivamente prestate 

• Pratiche di insegnamento-apprendimento del Reading and Writing Workshop integrate con 

tecnologie e strumenti digitali (2° parte: writing) per un importo orario omnicomprensivo pari 

a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 12 (dodici), per un totale 

omnicomprensivo pari a € 1464,00 (euro millequattrocentosessantaquattro/00), da rapportare 

alle ore effettivamente prestate 

• di procedere a sottoscrivere la/e Lettera/e di incarico 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica , nonché 

nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale https://icpagani.edu.it/ , sotto-